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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
import af fødevarer fra 3. land omfattet af
mikrobiologiforordningen og virksomhedens procedurer
herunder: set at virksomheden modtager analyserapporter på
mikrobiologiske kriterier. Set analyserapport fra leverance af
hvidløg fra Kina den 31/05/2023 Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
virksomhedens procedure for adskillelse af produktioner med
allergener fra produktioner uden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens procedure for kontrol af råvares egnethed
inden produktion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens procedure for opbevaring af hvidkål under
råsyltning, herunder temperatur kontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens håndtering af affald fra produktionen af snittet
hvidkål, herunder håndtering af fra skær fra hvidkålen, plastik
og pap.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: procedure og dokumentation for periodisk
rengøring af blå, rød og hvid zone for perioden
24/10-30/11/2023.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: gulve i hvidkål produktion.
Følgende er konstateret: gulve i blå zone har revner og et lille
områder på ca 5x5cm som er slået af, virksomheden oplyser at
de får det repereret i mellem jul og nytår da det kræver en
længere periode hvor det kan holdes tørt.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende område: import af
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hvidløg i lage fra Kina.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastik
container 210L fra leverandøren, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare,
tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.

Kontrolleret: Baggrundsdokumentation på emballage fødevare importeres i.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke baggrundsdokumentation for plastikliner i tønder med hvidløg i
lage. Virksomheden har haft et nedbrud i deres mailserver hvilket gør de ikke kan tilgå gamle dokumenter. De er
i proces med at få tilsendt nye dokumenter.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for baggrundsdokumentation af fødevare kontakt materialer.


